CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
“Deus seja louvado”

“O coração do homem planeja o seu caminho,
mas o Senhor lhe dirige os passos.”

Provérbios 16:9

R. Antônio Ataíde, 686 - Centro Vila Velha
ES - CEP: 29100-290 - Tel.: (27) 3219-6971

Ofício n 134/2025/GABPG
Vila Velha, 21 de maio de 2025.

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
Exmo. Sr. Vereador Osvaldo Maturano

Patrick Da Guarda, Vereador que a este subscreve, vem, muito respeitosamente,

requerer o espaço da TRIBUNA LIVRE, dia 16/05/2025, para Uélide Roberto da Silva

Junior, profissional formado e Habilitado em Patologia Clínica. Especialista em

Diagnóstico por Imagem e em Medicina Tradicional Chinesa Biomedicina, a fim de

palestrar sobre o tema “Inclusão do Profissional Biomédico nas Políticas Públicas de

Saúde”.

A palestra abordará a importância da Inclusão do Profissional Biomédico nas Políticas

Públicas de Saúde, e Inclusão das Práticas Integrativas na Saúde com equipe

Multiprofissional no Município.

Estamos à disposição para eventuais dúvidas que se façam necessárias.

Atenciosamente,

Patrick da Guarda
Vereador – PL
Presidente da Comissão de Segurança

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003300370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003300370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380037003300370036003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR PATRICK DA GUARDA em 21/05/2025 16:19

Checksum: ADC644383F0A92C2DC6E7947FFC9F2687FB2AFF60F2A0FA50AE306F7F1364FB4